СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 года № 8/8
	О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2018 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным Советом депутатов муниципального округа Ростокино 8 июля 2014 года № 7/7, и обращением управы района Ростокино города Москвы от 2017 года №
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Согласовать сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2018 года (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 19 декабря 2017 года № 8/8

План мероприятий района Ростокино  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
	№
	Дата  проведения
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Место проведения
	Предполагаемое кол-во участников/зрителей
	Организатор мероприятия

	       I квартал 2018г.

	1.
	январь
	Рождественские посиделки - интерактивная программа с чаепитием
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ул. Сельскохозяйственная, 13 корп. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	2.
	январь
	"Сплав мужества и стойкости героев Ленинграда"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ул. Сельскохозяйственная, 13 корп. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	3.
	январь
	Турнир по настольному теннису                                  среди детей и подростков. В дни школьных каникул
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	20
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	4.
	январь
	  Турнир по мини-футболу
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	пр-т Мира, 163
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	5.
	январь
	"Зимние забавы" - спортивный праздник
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	пр-т Мира, 163
	100
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	6.
	январь
	Лекция о здоровье "Опорно-двигательный аппарат. Стопы"
	План мероприятий АНО СК "Геркулес"
	АНО СК "Геркулес", пр. Кадомцева, 11 корп. 1
	20
	АНО СК "Геркулес"

	7.
	февраль
	"Ух ты, Масленица!" - праздник двора
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	по назначению
	100
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	8.
	февраль
	"Нелегко быть защитником!"- праздничная программа
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	по назначению
	50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	9.
	февраль
	Урок мужества, посвященный 75-ой годовщине Сталинградской битве
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ул. Сельскохозяйственная, 20 корп. 1
	100
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	10.
	февраль
	  Турнир по настольному теннису среди лиц старшего возраста
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	11.
	февраль
	Турнир по шахматам  среди лиц старшего возраста
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	20
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	12.
	февраль
	Турнир по шашкам среди детей и подростков
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	13.
	февраль
	 Турнир по мини-футболу
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	пр-т Мира, 163
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	14.
	февраль
	Районный этап соревнований "Всей семьей за здоровьем", "Стартуем вместе!"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	по назначению
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	15.
	февраль
	Турнир по шахматам среди лиц с ограниченными возможностями
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	10
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	16.
	февраль
	Турнир по боксу                                       "Открытый ринг"                                                      посвящённые                                                            "Дню защитника отечества."
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	100
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	17.
	февраль
	Турнир по шахматам                          "Белая ладья"                                                              посвящённые                                                             "Дню защитника отечества."
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	18.
	февраль
	Соревнования по ОФП
	План мероприятий АНО СК "Геркулес"
	АНО СК "Геркулес", пр. Кадомцева, 11 корп. 1
	15
	АНО СК "Геркулес"

	19.
	март
	"Музыка весны" - праздничная программа
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	20.
	март
	"В начале было слово" - мастер-класс
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	пр-т Мира, 198 корп. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	21.
	март
	Турнир по шахматам
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	22.
	март
	Турнир по шашкам
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	23.
	март
	Турнир по шахматам среди детей и подростков
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	24.
	март
	Турнир по настольному теннису среди детей и подростков в дни школьных каникул
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	25.
	март
	Турнир по дартс                                                        среди детей и подростков в дни школьных каникул
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	26.
	март
	 Турнир по дартс среди лиц с ограниченными возможностями
	План мероприятий АНО "Росток"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	10
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	27.
	март
	Турнир по дартс среди лиц старшего возраста
	План мероприятий АНО "Росток"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	28.
	март
	Турнир по шашкам                                                среди жителей района посвящённые                           Международному женскому дню 8 марта
	План мероприятий АНО "Росток"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	29.
	март
	Турнир  по шахматам                                                                                                посвященныем                                                                   "Дню косманавтики"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	30.
	март
	Фитнес-зарядка для мам
	План мероприятий АНО СК "Геркулес"
	АНО СК "Геркулес", пр. Кадомцева, 11 корп. 1
	20
	АНО СК "Геркулес"